
           

 

UCHWAŁA NR 24/2018 

 RADY GMINY PRZEMĘT 

 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

    

w sprawie powołania członków Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 48 ust. 6, pkt 2 lit. b ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219) Rada 

Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

          § 1. Powołuje się jako przedstawicieli Gminy Przemęt do Rady Społecznej  

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie następujące 

osoby: 

1. Janusza Frąckowiaka 

2. Szymona Wojciechowskiego 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Elżbieta Wita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr 24/2018 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

członków Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wolsztynie. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6, pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190)  Starostwo Powiatowe w Wolsztynie zwróciło się z wnioskiem 

datowanym na dzień 05.12.2018 r. o wyznaczenie przez Radę Gminy Przemęt dwóch przedstawicieli 

do składu Rady Społecznej działającej w samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Wolsztynie. W związku z powyższym wyznacza się dwóch przedstawicieli: Janusza Frąckowiaka  

i Szymona Wojciechowskiego. 


